Протокол № 06/26-1 Заселания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

г. Ярославль

26 июня 2018 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г. Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А. Генеральный директор – Грабарев А.С. Заместитель ген. директора – Агафонова Н.В.

Повестка дня:

1. Применение мер дисциплинарного воздействия:

ЗАО «Переславская передвижная механизированная колонна – 11» (ИНН 7622001034)

2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью «Перформ Инжиниринг» (ИНН 7604089050)

3. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "Производственная компания "Крепыш" (ИНН 7610122877)

По первому вопросу:

Слушали: Агафонову Н.В., сообщила,

- организации ЗАО «ПМК-11» (ИНН 7622001034) было приостановлено право на выполнение строительных работ, однако нарушения, послужившие основанием для применения мер дисциплинарного воздействия в установленные сроки не устранены.

Предложила: На основании п. 2 ст. 55.7 Градостроительного Кодекса РФ исключить следующие организации из членов Ассоциации:

ЗАО «Переславская передвижная механизированная колонна – 11» (ИНН 7622001034)

Голосовали:

за

- 100 % голосов

против

-0% голосов

воздержались

-0% голосов

Решили: исключить следующие организации из членов Ассоциации:

ЗАО «Переславская передвижная механизированная колонна – 11» (ИНН 7622001034)

По второму вопросу:

Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,

- поступившем заявлении № б/н от 21.06.2018 г. ООО «Перформ Инжиниринг» (ИНН 7604089050), реестровый № 161, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи с изменением уровня ответственности по компенсационному фонду возмещения вреда, а именно на 2-ой уровень ответственности до 500 млн. руб. Дополнительный взнос в компенсационный фонд возмещения вреда в размере 400 000 р. внесен п/п 552 от 22.06.18 г.

Предложил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью «Перформ Инжиниринг» (ИНН 7604089050)

Голосовали:

за

- 100 % голосов

против

-0% голосов

воздержались

-0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью «Перформ Инжиниринг» (ИНН 7604089050)

По третьему вопросу:

Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,

- о поступлении заявлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "Производственная компания "Крепыш" (ИНН 7610122877)

Внести сведения по ООО "ПК "Крепыш" (ИНН 7610122877) о наличие права выполнять работы в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии) после зачисления на расчетный счет Ассоциации вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения вреда и взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств. Средства компенсационного фонда возмещения вреда в размере 100 000 руб. и компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств в размере 200 000 руб. поступили на счет Ассоциации п/п 146, 148 от 20.06.2018 г. и 21.06.2018 г.

Предложил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» следующие организации и внести сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Производственная компания "Крепыш" (ИНН 7610122877)

Голосовали:

за

- 100 % голосов

против

-0% голосов

воздержались

-0% голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» следующие организации и внести сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Производственная компания "Крепыш" (ИНН 7610122877).

CPO AO

Председатель Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

Матросов В.Г.